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نمازی:

جهاد استقلال در یک سالِِ گذشته با عبور از بحران مالی به سوددهی رسید
 الهه حسینی

مدیرعامــل مؤسســه جهــاد اســتقلال بــا مرور یک ســال 
فعالیــت خــود، از عبور مجموعــه از پرونده های پیچیده، 
رفع چالش های جدی مالی و قرار گرفتن در مسیر توســعه خبر داد 
و گفت عملکرد یک سال گذشته، نتیجه همدلی مدیران و تمرکز بر 

معیشت کارکنان بوده است.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، در پانزدهمین جلسه شورای مدیران 
مؤسســه جهاد اســتقلال، مســعود نمازی با تشــریح دســتاوردهای یک‌ســال نخســت 
مدیریتش، گفت زمانی مســئولیت مدیریت عامل را پذیرفت که مجموعه با مشــکلات 

متعددی در حوزه‌های مالی، حقوقی و عملیاتی روبه‌رو بود.
کننده برخی شرکت‌های زیرمجموعه در ابتدای شروع به  وی با اشاره به وضعیت نگران‌
کار خود اظهار کرد: مرکز درمانی شهید شوریده با حساب‌های بسته، شرکت جهاد سبز 
کننــدگان و وزارتخانه و همچنین  در معــرض مشــکلات حقوقــی مطالبــات معوق تأمین‌
چالش‌هــای موسســه جهادگــران بــا پیمانــکاران و حقوق‌های عقب‌مانــده روبه‌رو بود. 
گذاری جاهــد و هــزار گره حقوقــی نیز در ابتدا  پرونــده پیچیــده برنــج در شــرکت ســرمایه‌
مطــرح بــود کــه بــا همراهــی مدیــران مخصوصــا مهدی دادفــر معاون موسســه گاهی تا 

پاسی از شب‌ پای پروندها نشستیم تا راه‌حلی برای آن پبدا کنیم.
نمازی با بیان اینکه شاخص عملکرد هر مجموعه اقتصادی در صورت‌های مالی آشکار 
می‌شود و افزود: پیش‌بینی من در روز اول این بود که موسسه طی یک‌سال موسسه 
در مسیر توسعه قرار بگیرد و به سوددهی برسد؛ هدفی که حتی برای بسیاری قابل باور 
نبود. امروز خوشحالم که بگویم نه‌تنها به آن رسیدیم بلکه از آن عبور کردیم. مدیرعامل 
مؤسســه جهاد اســتقلال با اشــاره به دوره جنگ ۱۲روزه اخیر گفت: همدلی و همراهی 
مدیران‌عامل در آن ایام برایم بسیار ارزشمند بود. در آن روزها فقط به معیشت مردم 

فکر کردیم و این روحیه برایم قابل تقدیر است.
وی با اشــاره به اینکه تلاش کردم در کنار رعایت اصول ســازمانی، مدیریتی دور از تکبر 

و نزدیک به بدنه همکاران داشته باشد و ادامه داد: برخی برنامه‌ها به نتیجه نرسید؛ 
گذاری  ، تکمیل زنجیره خدمات درمانی، سرمایه‌ از جمله تأسیس شرکت بیمه کشاورز
در حــوزه تولیــد، تامیــن و تحکیــم امنیــت غذایی که امیداوارم در ادامه مســئولیت این 
طرح‌ها را محقق کنیم. همچنین تلاش دارم با توسعه دوره‌های آموزشی، دانش فنی 

خود و همکاران را ارتقا دهیم و نگاه‌مان فقط معطوف به درآمد نباشد.
نمازی با بیان اینکه به عملکرد یک‌ساله خود نمره قابل‌قبولی می‌دهم گفت از مدیران 
عامل و ســتادی می‌خواهد بدون تعارف نقدها و پیشــنهادهای خود را مطرح کنند تا 

روند رو‌به‌رشد موسسه با قوت ادامه پیدا کند.
بهروزی: مسیرسازی نمازی پشتوانه سوددهی موسسه است

در پایان جلسه، واقف بهروزی عضو هیأت‌مدیره مؤسسه جهاد استقلال نیز با تقدیر 
از عملکرد نمازی گفت: نتایج مثبت و سوددهی موسسه در این سطح، بخش زیادی 
مرهون مسیرســازی و بسترســازی آقای نمازی اســت که برای حمایت از مدیران عامل 

تلاش فراوان داشته‌اند.
وی افزود: معیشت کارکنان همواره از دغدغه‌های او بوده و هر پیشنهادی برای بهبود 
شــرایط ارائــه کردیــم مــورد توجــه قرار گرفت. پیشــنهاد من این اســت کــه برای اقدامات 
آینده، تیم‌های کارشناسی تخصصی تشکیل دهیم تا هر طرح ظرف یک هفته بررسی 

و نتیجه‌اش ارائه شود تا بدانیم کدام پروژه توجیه دارد و کدام نه.
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 شبنم مسعودی

رئیــس اتحادیــه مرغــداران میهــن 
بــا تأکیــد بر نقش مثبت مؤسســه 
جهــاد اســتقلال در تنظیــم بــازار نهاده هــای 
دامی، گفت: جهاد استقلال در واردات و توزیع 
نهاده ها بدون منفعت طلبی عمل کرده و یکی 
از بهتریــن سیاســت گذاری های وزارت جهــاد 

کشاورزی در سال های اخیر بوده است.
حمیدرضا کاشانی، رئیس اتحادیه مرغداران میهن در گفت‌وگو با خبرگزاری ایانا 
کنون در بخش کشاورزی  گذاری‌هایی که تا اظهار کرد: یکی از بهترین سیاست‌

انجام شده تأسیس مؤسسه جهاد استقلال در وزارت جهاد کشاورزی است.
کنیم و نگاه‌مان  وی افــزود: مــا تولیدکننــدگان از کــف بــازار و میدان صحبــت می‌
عملیاتی است، نه از منظر منافع شخصی یا ذی‌نفعی. آنچه در عمل دیده‌ایم 

نشان می‌دهد سیاست ایجاد جهاد استقلال تصمیم درستی بوده است.
کاشانی ادامه داد: مؤسسه جهاد استقلال در زمینه فروش محصول و بارگیری، 
گاه بــه دنبــال منفعت‌طلبی نبوده اســت. این مؤسســه نهاده‌هایی مانند  هیــچ‌
ذرت و ســویا را بــا قیمــت واقعــی عرضــه کــرده و هــر محصولــی را کــه وارد کــرده، به 

همان قیمت در اختیار بازار گذاشته است.
بــه گفتــه رئیــس اتحادیــه مرغــداران میهن، جهاد اســتقلال هر مقــدار نهاده‌ای 
کنــد. حتــی می‌توان  کــه در تــوان دارد وارد و از طریــق ســامانه بــازارگاه عرضــه می‌
گفت کیفیت کالاهای این مؤسســه از ســایر واردکنندگان بالاتر بوده و ســرعت 

حمل‌ونقل آن نیز مطلوب‌تر است.
کاشانی با بیان اینکه جهاد استقلال پتانسیل بسیار بالایی در مدیریت واردات و 
توزیع نهاده‌ها دارد، گفت: متأسفانه در فضای رسانه‌ای، گاهی به جای حمایت 
از اقدامات درســت، شــاهد حملات ناعادلانه هســتیم. بالاخره اصحاب پول و 

قــدرت می‌تواننــد رســانه‌ها را بــا خود همراه کنند و همین 
موضوع باعث می‌شــود عملکرد مثبت چنین نهادهایی 

زیر سؤال برود.
کــرد: برخــی از رســانه‌ها بــه ناحــق از جهــاد  کیــد  وی تأ
کنند که چرا واردات نهاده را برعهده  اســتقلال انتقاد می‌
گر بهتریــن شیوه توزیع نهاده  گرفتــه اســت، در حالــی کــه ا
کننده قرار گرفته، همان روشی است که  در اختیار مصرف‌

جهاد استقلال اجرا کرده است.
رئیس اتحادیه مرغداران میهن در پاسخ به این پرسش که آیا واردات نهاده‌های 
؟ اظهار داشــت: بله، این کار باید کاملاً  دامی باید در اختیار دولت باشــد یا خیر
تحــت نظــارت دولــت انجــام شــود. ما ســال گذشــته نیز پیشــنهاد دادیم که کل 
واردات نهاده به‌طور کامل در اختیار مؤسسه جهاد استقلال و شرکت پشتیبانی 

امور دام قرار گیرد.
گر قرار باشــد از ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی سوءاســتفاده نشــود، جهاد  وی افزود: ا
گر  اســتقلال و پشــتیبانی امور دام می‌توانند کل واردات را انجام دهند و حتی ا
بخش خصوصی نیز وارد کند، توزیع نهایی باید از مسیر جهاد استقلال صورت 

گیرد تا شفافیت و نظارت‌پذیری حفظ شود.
گر زمانی ارز دولتی حذف شد، می‌توان واردات را به‌صورت  کاشانی تصریح کرد: ا
آزاد و رقابتــی انجــام داد، امــا در شــرایط کنونــی کــه ســود ناشــی از واردات بسیــار 

بالاست، باید مراقبت ویژه‌ای صورت گیرد.
کنون ســود حاصل از واردات یک کشــتی ذرت می‌تواند حدود ســه  وی گفت: ا
هــزار میلیــارد تومــان باشــد. زمانــی کــه عرضه به‌صــورت توافقی انجام شــود، در 
مقایســه با عرضه نقدی، ممکن اســت تا ســه هزار میلیارد تومان ســود برای یک 
فرد ایجاد کند. حتی در بدترین حالت نیز اختلاف حداقل هزار میلیارد تومانی 
بیــن ایــن دو شیــوه وجــود دارد، کــه رقم کوچکی نیســت و نمی‌تــوان به‌راحتی از 

آن گذشت.

رئیس اتحادیه مرغداران میهن: 

ین مسیر تأمین نهاده�های دامی را ایجاد کرده است جهاد استقلال شفاف�تر

شرکت جهاد زمزم سنندج از زیرمجموعه های مؤسسه جهاد استقلال، 
به انتخاب سازمان ملی استاندارد ایران، به عنوان واحد نمونه استانی 
در استان کردستان معرفی و در آیین روز جهانی استاندارد مورد تقدیر قرار 

گرفت.
به گزارش روابط عمومی موسســه جهاد اســتقلال، آیین انتخاب و نکوداشــت واحدهای نمونه 
کشــور هر ســاله با بارگذاری مدارک و مســتندات در پایگاه اینترنتی ســازمان ملی اســتاندارد برگزار 
می‌شــود. در این فرآیند، ســازمان ملی اســتاندارد پس از بررســی مســتندات ارائه‌شده و بر اساس 
امتیازهای کسب‌شده، واحدهایی را که نمره‌ای بالاتر از ۶۰ دریافت کرده‌اند، به عنوان واحدهای 

گزیند. نمونه استانی و کشوری برمی‌
در اســتان کردســتان نیز این روند مطابق ســال‌های گذشــته انجام شــد و بر اســاس ارزیابی‌های 

گرفته، کارخانه تولید لوله و پلی‌اتیلن جهاد زمزم ســنندج از زیرمجموعه‌های مؤسســه جهاد اســتقلال، به عنوان واحد نمونه اســتانی از ســوی ســازمان ملی اســتاندارد ایران  صورت‌
انتخاب شد. به مناسبت روز جهانی استاندارد، مراسم نکوداشت واحدهای نمونه در سراسر کشور برگزار می‌شود. در این مراسم، از واحدهای برگزیده استانی تقدیر به عمل می‌آید. 

، رئیس مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، برگزار و تندیس واحد نمونه استانی به شرکت جهاد زمزم سنندج اهدا شد. امسال نیز این آیین با حضور مهدی علیپور
، رئیس مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، مهدی ســحری، مدیرکل اداره اســتاندارد اســتان کردســتان، و جمعی از همراهان از  پس از برگزاری مراســم، هیأتی متشــکل از مهدی علیپور

واحد تولیدی و آزمایشگاه شرکت بازدید کردند.
در جریان این بازدید، با توجه به تمدید اخیر گواهینامه آزمایشگاه ISO/IEC17025 این کارخانه علیپور به صورت رسمی این گواهینامه را به آزمایشگاه شرکت تقدیم کرد.

حضور مهدی علیپور رئیس مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران در شرکت جهاد زمزم سنندج نشان‌دهنده جایگاه شاخص این شرکت در حوزه رعایت استانداردها و کیفیت تولید است.

شرکت جهاد زمزم سنندج واحد نمونه استاندارد استان کردستان شد
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 میلاد ابوطالبیان

اســتاندار قم در دیدار با مدیرعامل موسســه جهاد 
استقلال با تأکید بر ضرورت تحول در بخش دامپروری 
استان گفت: دامداری های قم با وجود ظرفیت های بالای تولید، 
همچنــان بــا مدل هــای قدیمــی فعالیت می کنند و لازم اســت با 
همکاری موسسه جهاد استقلال و جهاد کشاورزی، این بخش 
ظرف چهــار ســال آینــده به صــورت کامل نوســازی و مدرن ســازی 

شود.
مسعود نمازی، مدیرعامل موسسه جهاد استقلال به همراه جمعی از مدیران موسسه 
گذاری در دامشــهر و اجــرای  کبــر بهنام‌جــو، اســتاندار قــم دیــدار و دربــاره ســرمایه‌ بــا ا

طرح‌های توسعه دامپروری در این استان گفت‌وگو کرد.
کبر بهنام‌جو استاندار قم در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و تولیدی  ا
استان اظهار داشت: دی‌ماه سال گذشته اتاق بازرگانی قم افتتاح شد و همان زمان 
پیشــنهاد دادم نمایشــگاهی از محصــولات دامــی و صنایــع وابســته برگــزار شــود کــه 
خوشبختانه سه ماه بعد این نمایشگاه با حضور فعالان بخش‌های مختلف افتتاح 

شد و بازدیدکنندگان از گستره توانمندی‌های قم شگفت‌زده شدند.
وی افــزود: از صنایــع دســتی و لــوازم خانگــی گرفتــه تــا داروســازی، صنایــع غــذایی و 
پتروشیمی، قم در حوزه تولید پیشرفت چشمگیری داشته است، اما بخش دامداری 
همچنان با مشکلات جدی مواجه است و مدل فعلی آن به بیش از چهل سال قبل 
گردد. باید با تصمیم‌های درست و برنامه‌ریزی دقیق، تحول اساسی در این حوزه  برمی‌

ایجاد کنیم.
کید بر آمادگی کامل استانداری برای حمایت از طرح‌های موسسه جهاد  بهنام‌جو با تأ
اســتقلال در قم تصریح کرد: یکی از تصمیم‌های اشــتباهی که در گذشــته گرفته شــد، 
انتقال واحدهای دامی به بیرون از شــهر بود که علاوه بر مشــکلات زیســت‌محیطی، 
کنون باید با همکاری موسسه جهاد استقلال و سازمان  تبعات اجتماعی نیز داشت. ا
جهاد کشاورزی قم، این وضعیت را اصلاح کنیم تا دامداری استان به جایگاه واقعی 
خود برسد. وی اظهار داشت: در سه تا چهار سال آینده باید دامداری‌های سنتی قم 
را به واحدهای صنعتی و مدرن تبدیل کنیم و فاز به فاز طرح اصلاح و نوسازی دامشهر 
را پیش ببریم. استانداری آماده است تا با ارائه تسهیلات ویژه، زمینه اجرای این تحول 
را فراهم کند. همچنین در موضوع مالکیت چاه‌های آب و سایر مسائل حقوقی، کمک 

خواهیم کرد تا پروژه‌های پیشنهادی موسسه جهاد استقلال عملیاتی شود.
اســتاندار قــم بــا اشــاره بــه ضرورت شــروع فعالیت‌هــای اجرایی گفت: موسســه جهاد 
استقلال باید برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت خود را ارائه دهد و فعالیت را از احداث 
دامپروری ۱۰ هزار رأسی آغاز کند. ما آماده‌ایم برای شروع این طرح و خرید و مدیریت 

واحدهای دامداری موجود در منطقه، حمایت‌های لازم را انجام دهیم.

در ادامه، مسعود نمازی مدیرعامل موسسه جهاد استقلال، با بیان اینکه نزدیکی قم 
به پایتخت فرصت ارزشــمندی برای توســعه بخش تولید به‌ویژه در حوزه دامپروری 
اســت، اظهار کرد: حدود ۴۰ درصد مصرف مواد غذایی کشــور مربوط به اســتان‌های 
تهــران و البــرز اســت و بــا توجــه بــه سیاســت‌های وزارت جهــاد کشــاورزی برای کاهش 
واردات، توســعه دامپــروری در قــم اهمیــت دوچنــدان دارد. وی افــزود: بزرگ‌تریــن 
زیرســاخت کشــور در بخــش دام و طیــور متعلــق بــه شــرکت نهاده‌های دامی وابســته 
به موسســه جهاد اســتقلال اســت که بیش از ۷۰ درصد تولید ژنتیک گاوی کشــور را در 
اختیار دارد. این ظرفیت می‌تواند پشتوانه محکمی برای ایجاد دامپروری‌های مدرن 
و واحدهای پرواربندی در نزدیکی تهران باشد. نمازی تصریح کرد: سال گذشته ۱۰ 
کنون  هزار رأس دام وارد و پرواربندی شد که نتایج بسیار خوبی به همراه داشت. ا
کز قرنطینه  نیز آمادگی داریم با احداث مجتمع‌های جدید در دامشهر و ایجاد مرا
ح توسعه دام سنگین و سبک را به‌صورت حرفه‌ای دنبال کنیم.  در سیستان، طر
مدیرعامل موسســه جهاد اســتقلال، با اشــاره به دغدغه‌های مربوط به مالکیت 
، گفت: امیدواریم با مساعدت استانداری قم، زمینه رفع  چاه‌های آب در دامشهر
ایــن موانــع فراهــم شــود تــا بتوانیــم دامپروری ۱۰ هزار رأســی را در اســتان راه‌اندازی 

، کلنگ آن به‌زودی به زمین زده شــود. کنیم و با حضور اســتاندار

 چهرگانی: زمین فعلی میدان دام 
به پایگاه توسعه دامشهر قم تبدیل می شود

سجاد چهرگانی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم نیز در این نشست با اشاره 
به برنامه جابه‌جایی میدان دام اظهار کرد: زمینی در مقابل محل فعلی میدان برای 
انتقال آن در نظر گرفته شده و با خالی شدن فضای فعلی، می‌توان این محوطه بزرگ 

و مناسب را به عنوان پایگاه توسعه دامشهر مورد استفاده قرار داد.
کنــون تنها ۱۱۵  وی افــزود: در شــهرک لبــن نیــز ۳۹۹ واحــد دامــداری تعریــف شــده که تا
واحــد فعــال شــده‌اند و حــدود نیمــی از ظرفیــت آن دســت‌نخورده باقی مانده اســت. 
این موقعیت می‌تواند فرصت مناســبی برای تعامل با موسســه جهاد اســتقلال باشــد 
تا بخشی از مالکیت و مدیریت این واحدها را بر عهده بگیرد و زمینه اجرای طرح‌های 

صنعتی را فراهم کند.
بــر اســاس ایــن گــزارش، در پایــان ایــن نشســت تفاهم‌نامــه‌ای میــان اســتانداری قم، 
موسســه جهاد اســتقلال و ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان به امضا رسید تا مراحل 

اجرایی طرح نوسازی و توسعه دامشهر قم آغاز شود.
در این نشست که با حضور فرامرز عظیمی شهردار قم برگزار شد واقف بهروزی، مهدی 
دادفر، محمدعلی مهری، احمد موذن، سیداحسان علوی، محمدشهباز علیزاده و 

مهدی طالبیان از مدیران موسسه جهاد استقلال نیز حضور داشتند.
همچنین پس از پایان جلسه، مدیران موسسه جهاد استقلال از بخش‌های مختلف 

دامشهر بازدید کردند.

ن و مکانیزه تبدیل شود ی قم به واحدهای مدر بهنام�جو: دامدار
یم ی ۱۰ هزار رأسی در قم را دار ور ی: آمادگی احداث دامپر نماز
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مدیرکل دفتر رفاه و پشــتیبانی معاونت توســعه مدیریت 
و منابع وزارت جهاد کشــاورزی به همراه جمعی از مدیران 
و کارشناســان، از مجموعه های ورزشــی زیتون و ســبز بازدید کرد. این 
بازدید با هدف بررســی وضعیت موجود، شناســایی ظرفیت ها و ارائه 
راهکارهایی برای ارتقای کیفیت خدمات رفاهی کارکنان وزارت جهاد 

کشاورزی انجام شد.
کریــم احمــدی مدیــرکل دفتــر رفــاه و پشــتیبانی معاونت توســعه مدیریــت و منابع وزارت 
جهاد کشاورزی به همراه مهندس خوشخو و مهندس هاشمی از مجموعه‌های ورزشی 

زیتون و سبز وابسته به مؤسسه فرهنگی و ورزشی جهادگران بازدید کرد.
در این بازدید که با حضور حسن دهقان مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و ورزشی جهادگران 
و ســعید نجــاران رئیــس هیأت‌مدیره مؤسســه انجام شــد وضعیت موجــود مجموعه‌ها، 

ظرفیت‌های توسعه‌ای و راهکارهای بهبود کیفیت خدمات مورد بررسی قرار گرفت.
مدیران دو مجموعه در جریان این بازدید، ضمن ارائه گزارشــی از فعالیت‌ها و وضعیت 

فعلی به بیان نیازهای تاسیساتی، زیرساختی و تجهیزاتی پرداختند.
بازدیــد از بخش‌هــای مختلــف مجموعه زیتون شــامل ســالن بدنســازی بازسازی‌شــده، 
، مرکــز توان‌بخشــی جدیــد و تاسیســات ورودی مجموعــه  ســالن چندمنظــوره، اســتخر
 ، ، قســمت‌هایی از جمله اســتخر در حال تعمیر انجام شــد. همچنین در مجموعه ســبز
سالن‌های ورزشی، زمین‌های تنیس، سالن پینگ‌پنگ و فضاهای ورودی مورد بازدید 

و ارزیابی قرار گرفت.

احمدی در این بازدید بر ضرورت نوسازی و بازآفرینی مجموعه‌های ورزشی با رویکردی 
کید کرد. وی افزود: به‌روزرسانی و توسعه زیرساخت‌ها می‌تواند  ، ایمن و کارآمد تأ بهره‌ور

نقش مهمی در افزایش نشاط، سلامت و رضایتمندی کارکنان ایفا کند.
مدیــران مجموعه‌هــا نیــز ضمن تشــریح اقدامات جــاری، از برنامه‌های کوتاه‌مدت خود 
در زمینه سامان‌دهی تأسیسات، بهبود تجهیزات و ارتقای خدمات رفاهی خبر دادند.
در پایان این بازدید، احمدی با قدردانی از تلاش‌های مدیرعامل و هیأت‌مدیره مؤسسه 
جهادگران در اداره مطلوب مجموعه‌ها، بر آمادگی وزارت جهاد کشاورزی برای همکاری 

کید کرد. مؤثر در به‌روزرسانی تأسیسات و تجهیزات مجموعه‌های ورزشی تأ
وی ابــراز امیــدواری کــرد بــا تــداوم ایــن اقدامات، ســطح خدمات فرهنگــی و رفاهی برای 

همکاران وزارت جهاد کشاورزی و خانواده‌های آنان بیش از پیش ارتقا یابد.

دیدار دهقان با اسبقیان و تأکید بر تعامل ظرفیت های مشترک
جهادگران در مسیر توسعه ورزش کشور است

در راستای توسعه همکاری های بین بخشی 
و بهره گیری از ظرفیت های مشترک در حوزه 
ورزش حسن دهقان، مدیرعامل مؤسسه فرهنگی 
ورزشــی جهــادگران بــا محمــد شــروین اســبقیان 
معــاون وزیــر ورزش و جوانــان و رئیــس ســازمان 

ورزش های همگانی دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش روابط عمومی موسه جهاد استقلال، در دیدار حسن 
دهقــان، مدیرعامــل مؤسســه فرهنگــی ورزشــی جهادگــران بــا 
محمدشــروین اســبقیان معــاون وزیــر ورزش و جوانــان و رئیــس 

سازمان ورزش‌های همگانی بر گسترش فعالیت‌های ورزشی در سطح ملی حمایت 
کید شد. از قهرمانان و تقویت فرهنگ ورزش همگانی تأ

 توسعه همکاری های مشترک 
در حوزه ورزش های همگانی و قهرمانی

در ابتــدای ایــن نشســت کــه در محــل معاونت توســعه ورزش‌هــای همگانی برگزار 
شــد، حســن دهقــان ضمــن ارائــه گزارشــی از اقدامــات مؤسســه فرهنگــی ورزشــی 
جهادگــران، هــدف ایــن دیــدار را بررســی زمینه‌هــای هم‌افــزایی ظرفیت‌هــای 
ســازمانی و غیردولتــی بــرای ارتقــای ســطح ورزش در کشــور عنــوان کــرد. وی بــا 
اشاره به فعالیت‌های انجام‌شده در مجموعه جهادگران در حوزه‌های فرهنگی، 
ورزشــی و آموزش عمومی گفت: مؤسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران در راســتای 
رســالت خود به‌عنوان یکی از زیرمجموعه‌های مؤسســه جهاد اســتقلال، بر ایجاد 
بسترهای ورزشی شاد، سالم و در دسترس برای کارکنان وزارت جهاد کشاورزی و 
، همکاری با وزارت ورزش و جوانان می‌تواند  عموم مردم تمرکز دارد. در این مسیر
مسیر تازه‌ای برای توســعه فرهنگ ورزش همگانی، کشــف اســتعدادهای جوان و 

تربیــت نیروهــای ورزشــی متعهد ایجاد کند.
کید کرد: برنامه‌های مشترک آموزشی و فرهنگی، ایجاد اردوگاه‌های ورزشی  دهقان تأ
و حمایت از طرح‌های استعدادیابی در مناطق مختلف کشور از اولویت‌های مؤسسه 
جهادگــران اســت و همــکاری بــا وزارت ورزش می‌توانــد ایــن اهــداف را بــه ســطح ملی 

گسترش دهد.

اسبقیان: نهادهای غیردولتی نقش مؤثری 
در توسعه ورزش دارند

، محمــد شــروین اســبقیان، معــاون  در ادامــه ایــن دیــدار
محترم وزیر ورزش و جوانان، ضمن قدردانی از فعالیت‌های 
گســترده مؤسســه جهادگــران در زمینه‌هــای فرهنگــی و 
ورزشــی، مشــارکت مؤسســات غیردولتی و ســازمانی را یکی 

از ظرفیت‌های مهم برای رشد ورزش کشور دانست.
وی افــزود: وزارت ورزش و جوانــان از همــکاری بــا نهادهای 
کند.  فعال و مســئولیت‌پذیر در حوزه ورزش اســتقبال می‌
مؤسســه جهادگران با عملکرد مثبت خود در توســعه فضاهای ورزشــی، برنامه‌های 
آموزشی و حمایت از ورزش همگانی، نمونه‌ای موفق از ظرفیت‌های درون‌سازمانی 
است که می‌تواند در سطح ملی گسترش یابد. ما آماده‌ایم تا با استفاده از امکانات، 
تخصص و شــبکه‌های اســتانی وزارتخانه، طرح‌های مشــترک را برای گســترش ورزش 

همگانی و قهرمانی اجرا کنیم.
گذاری در ورزش‌هــای پایــه، توجــه بــه ورزش زنــان، ایجــاد  اســبقیان افــزود: ســرمایه‌
، و آمــوزش نیروی انســانی متخصص از  فضاهــای ورزشــی در مناطــق کمتــر برخــوردار
جملــه محورهــایی اســت کــه می‌توانــد در چارچــوب همــکاری دو مجموعه پیگیری 

شود.
 تدوین تفاهم نامه همکاری میان وزارت ورزش 

و مؤسسه جهادگران
در پایــان ایــن نشســت، دو طــرف بــرای امضــای تفاهم‌نامــه همکاری مشــترک میان 

وزارت ورزش و جوانان و مؤسسه فرهنگی ورزشی جهادگران توافق کردند.
مطابــق ایــن تفاهم‌نامــه کــه بــه‌زودی تنظیــم و اجــرایی خواهــد شــد، همــکاری در 
حوزه‌های آموزشــی، فرهنگی، پژوهشــی، و توســعه زیرساخت‌های ورزشی در دستور 

گیرد. کار قرار می‌
بر اساس تصمیم اتخاذ شده، کارگروهی مشترک متشکل از نمایندگان دو نهاد مأمور 
کن ورزشی، و  خواهد شد تا زمینه اجرای پروژه‌های مشترک، استفاده از ظرفیت اما

طراحی طرح‌های ملی در حوزه ورزش همگانی را فراهم سازد.

نوسازی مجموعه های ورزشی جهادگران؛ گامی در مسیر بهبود رفاه کارکنان است
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کبر کاظمی، مشاور  مسعود نمازی شندی، مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال، در پی درگذشت شادروان دکتر ا
وزیر و رئیس امور مجامع و شرکت‌های وزارت جهاد کشاورزی، با صدور پیامی این ضایعه را تسلیت گفت. 

کبر کاظمی مشاور محترم  در بخشی از پیام مسعود نمازی آمده است: با اندوهی فراوان، درگذشت شادروان دکتر ا
وزیر و رئیس امور مجامع و شرکت‌های وزارت جهاد کشاورزی را به خانواده گرامی ایشان همکاران ارجمند در وزارت 
جهاد کشاورزی و جامعه بزرگ مدیران کشور تسلیت عرض می‌نمایم. دکتر کاظمی مدیری توانمند، اخلاق‌مدار 
و دلسوز بودند که در دوران خدمت خود منشأ خدمات ارزشمندی در توسعه بخش کشاورزی و نظام اقتصادی 
کشــور شــدند. در همکاری با مؤسســه جهاد اســتقلال نیز همواره یاری صادق، مدیری فرهیخته و همراهی امین 
بودند. نمازی در پایان این پیام از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان 

محترم صبر و شکیبایی مسئلت کرده است.

پیام تسلیت مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال در پی درگذشت اکبر کاظمی

در جریان سفر دو روزه وزیر جهاد 
کشاورزی و مدیرعامل موسسه 
جهــاد اســتقلال بــه مســکو، ایران و 
همکاری هــای  توســعه  بــر  روســیه 
مشــترک در حــوزه غلات، نهاده هــای 

دامی و مبادلات غذایی تأکید کردند.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، 
مســعود نمــازی کــه بــه همــراه غلامرضــا نــوری بــه 
کرده‌انــد در دیــدار بــا مدیــر بانــک  مســکو ســفر 
VTB، وزارت کشاورزی روسیه و شرکت‌های بزرگ 
غذایی، توافق کردند مسیر همکاری‌ها را با امضای 

توافقات جدید در هفته‌های آینده گسترش دهند.
مســعود نمــازی در حاشیــه ایــن ســفر گفــت: موسســه جهــاد اســتقلال به‌عنوان مباشــر 
بازرگانــی وزارت جهــاد کشــاورزی، یکــی از بازوهــای تأمیــن کالاهــای اساســی، غلات و 
کرات مســکو،  نهاده‌هــای دامــی کشــور بــه شــمار مــی‌رود و حضــور ایــن مجموعه در مذا

محور مهمی از رایزنی‌های اقتصادی را به خود اختصاص داد.
نمازی در دیدار با مدیران شــرکت‌های روســی فعال در حوزه غلات، روغن، نهاده‌های 
دامی و مواد غذایی، بر ضرورت گســترش روابط عملیاتی و پایدار میان موسســه جهاد 
کیــد کــرد. وی گفــت: جهاد اســتقلال در زنجیره  اســتقلال و شــرکت‌های بــزرگ روسیــه تأ
تأمین غذا و نهاده‌های کشــور نقش مســتقیم دارد و همکاری با طرف روســی می‌تواند 

امنیــت غــذایی ایــران را تقویت کند. ما امروز توافق 
کردیــم مسیــر ورود بــه پروژه‌هــای مشــترک را بازتــر 
کنیــم و در هفته‌هــای آینــده تفاهمــات بیشــتری 

برای تأمین کالاهای اساسی نهایی شود.
در دیدار مشــترک وزیر جهاد کشــاورزی و مســعود 
نمــازی بــا رئیــس بانــک‌ VTB روسیــه و مقام‌هــای 
وزارت کشــاورزی ایــن کشــور نیــز دو طــرف دربــاره 
گســترش مبادلات مالی، تســهیل گشایش ال‌سی، 
توســعه مسیرهــای حمل‌ونقــل و افزایــش حجــم 

خرید و فروش غلات گفت‌وگو کردند.

ایران؛ هاب غذایی منطقه
غلامرضا نوری، وزیر جهاد کشــاورزی نیز با اشــاره به ظرفیت‌های ایران در کریدورهای 
حمل‌ونقــل و دسترســی بــه آب‌هــای آزاد گفــت: ایــران می‌تواند علاوه بــر تأمین نیازهای 

خود از روسیه، به مرکز تبادل و تأمین اقلام غذایی برای منطقه تبدیل شود.
کید کرد: این هدف از برنامه‌های جدی وزارت جهاد کشــاورزی اســت و همکاری  وی تأ
بــا روسیــه در تحقــق آن نقــش مهمــی دارد. نــوری و هیــأت همــراه طی این ســفر علاوه بر 
دیدار با مقامات روســی، با مدیران هولدینگ‌های بزرگ غذایی و غلات این کشــور نیز 
کراتــی کــه می‌تواند فصل تازه‌ای در روابط کشــاورزی دو کشــور و  کننــد؛ مذا گفت‌وگــو می‌

تقویت امنیت غذایی ایران رقم بزند.

تأکید ایران و روسیه بر گسترش همکاری های غذایی؛ 

وسی وابط با شرکت�های ر جهاد استقلال آماده تعمیق ر
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بازدید مدیرعامل موسسه جهاد استقلال از مجموعه ورزشی سبز

زشی سازمانی باشد یی در میان مراکز ور ی: مجموعه سبز باید الگو نماز

وزیر جهاد کشاورزی در حکمی »محمد سپاسی« را 
به عنوان مشاور خود و رئیس گروه امور مجامع 

و شرکت ها منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، در حکمی از سوی 
غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی، محمد سپاسی به عنوان 

»مشاور وزیر و رئیس گروه امور مجامع و شرکت‌ها« منصوب شد.
در بخشــی از حکــم سپاســی آمــده اســت: نظــر بــه ســوابق و تجربیــات 

جنابعالی، به موجب این حکم به سمت مشاور وزیر و رئیس گروه امور 
گیری از توان  مجامع و شــرکت‌ها منصوب می‌شــوید. انتظار اســت با بهره‌

نیروهای متخصص، متعهد آن گروه و با مدیریت و نظارت مســتمر و مؤثر، 
شرکت‌ها و مجموعه‌های مرتبط برای پیشبرد اهداف و رسالت‌های این 

وزارت، نقش آفرینی نمایند.
محمد سپاسی، پیش از این نیز در سوابق خود سمت‌های مدیریتی 
مرتبط با بخش‌های اجرایی و توســعه کشــاورزی و ریاســت گروه امور 

مجامع و شرکت‌ها را بر عهده داشته است.
کبر کاظمی مسئولیت ریاست امور مجامع و شرکت‌های  پیش از این ا
وزارت جهــاد کشــاورزی را بــر عهــده داشــت کــه چنــد روز پیــش به دلیل 

ایست قلبی از دنیا رفت.

»محمد سپاسی« مشاور وزیر جهاد کشاورزی و رئیس گروه امور مجامع و شرکت ها شد

 علیرضا فیاض�نسب

مدیرعامل موسسه جهاد استقلال به همراه مدیرعامل 
موسســه فرهنگــی ورزشــی جهــادگران، از مجموعــه 
ورزشــی ســبز در منطقــه ولنجــک بازدیــد کردنــد. در این بازدید که 
با هدف بررســی روند بازســازی و توســعه بخش های مختلف این 
مجموعه انجام شد، بر تسریع عملیات نوسازی و تجهیز سالن ها 
تأکید شد تا این مجموعه ورزشی تا پیش از شب یلدا به بهره برداری 

کامل برسد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی موسســه جهــاد اســتقلال، دکتــر مســعود نمــازی مدیرعامل 
موسســه جهــاد اســتقلال بــه همــراه دکتر حســن دهقــان مدیرعامل موسســه فرهنگی 
ورزشی جهادگران از مجموعه ورزشی سبز واقع در منطقه ولنجک تهران بازدید کردند. 
در این بازدید همچنین ابوالفضل علیزاده مدیر مجموعه سبز، حضور داشت و گزارشی 
جامع از روند پیشــرفت بازســازی بخش‌های مختلف این مجموعه ارائه داد. مجموعه 
کز ورزشی زیرمجموعه موسسه جهاد استقلال با دارا بودن سالن  ورزشی سبز، یکی از مرا
بدنسازی، استخر، سالن‌های چندمنظوره برای ورزش‌هایی نظیر فوتسال، بسکتبال و 
کنان منطقه  والیبال، همواره مورد استفاده کارکنان مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و سا

ولنجک بوده است.
علیزاده در جریان این بازدید اعلام کرد: در حال حاضر عملیات بازسازی کامل استخر 
مجموعــه در مرحلــه نهــایی قــرار دارد. هم‌زمان، ســالن‌های کوچک بــرای فعالیت‌های 
ورزشــی بانــوان از جملــه ایروبیــک و پیلاتــس نیــز در حال آماده‌ســازی اســت. همچنین 
در فاز جدید، رســتورانی با ســبک ســنتی و مغازه عرضه لوازم ورزشــی نیز به ظرفیت‌های 

مجموعه افزوده می‌شود.

نمازی: بازسازی مجموعه باید بهترین کیفیت را داشته باشد
در ادامه این بازدید مسعود نمازی ضمن بررسی بخش‌های مختلف مجموعه، بر لزوم 
کید کرد و افزود: هدف ما از این بازســازی  کیفیت عملیات بازســازی تأ اجرای دقیق و با
صرفاً نوسازی فضاهای فرسوده نیست؛ بلکه می‌خواهیم محیطی شاداب، ایمن و در 
شــأن کارکنان وزارت جهاد کشــاورزی و مردم منطقه ایجاد کنیم. باید به ســمتی برویم 
که مجموعه سبز به یکی از نمونه‌های موفق فضاهای ورزشی سازمانی در تهران تبدیل 

شود.
وی با اشاره به اهمیت کیفیت در فرآیند بازسازی گفت: انتظار می‌رود بازسازی مجموعه 
با بهترین مصالح، طراحی مناسب و رعایت اصول ایمنی انجام گیرد تا بهره‌برداری از آن 
موجب ارتقای ســطح خدمات ورزشــی به همکاران و شــهروندان شــود. همچنین باید 
امکانات رفاهی مانند رستوران و مغازه ورزشی به نحوی مدیریت شود که ضمن ایجاد 

فضای آرامش‌بخش، نقش اجتماعی مجموعه را نیز تقویت کند.

نمــازی در پایــان ضمــن قدردانــی از تلاش‌هــای تیم اجرایی و مدیران پروژه، مهلت پایان 
عملیات بازسازی را تا پیش از شب یلدا تعیین کرد و گفت: با برنامه‌ریزی دقیق، می‌توانیم 
در آستانه شب یلدا مراسم افتتاح مجموعه بازسازی‌شده را با حضور چهره‌های فرهنگی، 
ورزشی و مدیران ارشد وزارت جهاد کشاورزی برگزار کنیم تا مجموعه سبز دوباره به محلی 

پویا و پرنشاط برای خانواده جهادگران و مردم منطقه بدل شود.

دهقان: مجموعه سبز محور نشاط و سلامت خانواده های 
جهادگران می شود

در ادامه دکتر حســن دهقان نیز با اشــاره به ابعاد فرهنگی و اجتماعی این طرح گفت: 
هدف ما تنها ایجاد امکانات ورزشــی نیســت؛ بلکه تلاش داریم مجموعه ســبز به مرکز 
تعامــل اجتماعــی، نشــاط و سلامــت بــرای کارکنــان و خانواده‌هــای آنــان تبدیــل شــود. 
در بازســازی جدیــد، تمرکــز ویــژه‌ای بــر ایجــاد فضاهــای ســالم، اســتاندارد و کارآمد برای 

ورزش‌های گروهی و خانوادگی داریم.
دهقــان افــزود: بــا توجــه بــه نیازهای جدید جامعــه، ورزش‌های نوین ماننــد ایروبیک و 
پیلاتس جایگاه ویژه‌ای در برنامه توسعه مجموعه دارند. از سوی دیگر، بخش فرهنگی 
و تندرستی در کنار فضاهای رفاهی همچون رستوران سنتی، محیطی متنوع و جذاب 

برای همه گروه‌های سنی فراهم خواهد کرد.
وی تصریح کرد: در موسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران همواره تلاش کرده‌ایم رویکرد 
ورزش همگانــی را تقویــت کنیــم. بــاور داریــم کــه سلامــت جســمی و روحــی کارکنــان و 
خانواده‌ها، پایه پیشــرفت هر نهاد و ســازمانی اســت و مجموعه ســبز ولنجک می‌تواند 
در این زمینه الگوی موفقی باشــد. بازدید مدیران موسســه جهاد اســتقلال از مجموعه 
ورزشی سبز ولنجک با هدف نظارت بر روند بازسازی و اطمینان از کیفیت اجرای پروژه 
انجام شد. به گفته مدیران این مجموعه، با اتمام پروژه تا پایان پاییز، مجموعه سبز با 
امکاناتی به‌روز و استاندارد شامل استخر بازسازی‌شده، سالن‌های چندمنظوره، فضای 
ویژه ورزش‌های بانوان و امکانات رفاهی جدید در اختیار کارکنان وزارت جهاد کشاورزی 

و شهروندان منطقه قرار خواهد گرفت.
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مدیر عامل موسســه جهاد اســتقلال با تجلیل از نقش ســازنده 
بانــوان در خانــواده و عرصه هــای مدیریتــی، گفــت: راه رشــد، 
تمامــی  در  زنــان  اســتعدادهای  شــکوفایی  و  مســئولیت پذیری 
شرکت هــای زیرمجموعــه ایــن مؤسســه بــاز خواهــد مانــد و حمایت از 

جایگاه واقعی آنان از اولویت های راهبردی جهاد استقلال است.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، مسعود نمازی در آستانه میلاد حضرت 
فاطمــه)س( و گرامیداشــت مقــام زن در نشســتی صمیمــی بــا حضــور بانــوان شــاغل در 
موسســه و شــرکت‌های زیرمجموعــه ضمــن تبریــک ایــن روز بــر نقش برجســته بانوان در 

کید کرد. همه عرصه‌های زندگی تا
مدیــر عامــل موسســه جهــاد اســتقلال گفــت: به نــور میلاد حضرت فاطمــه زهرا )س( روز 
کنیم که با ایمان در قلب  مــادر و روز زن، گل‌هــای افتخــاری را بــه تمــام بانوانــی تقدیم می‌

و مسئولیت در دستان هم خانه و هم جامعه را می‌سازند.
نمازی با اشــاره به جایگاه والای مادر افزود: دعای مادر ســپری نامرئی اســت که ما را در 

طوفان‌های زندگی سالم نگه می‌دارد.
ک‌دستی و تعهد پا به عرصه‌های  وی افزود: بانوان هم‌ساز تمدن‌اند. وقتی زنی با دقت، پا
کند. گذارد نه تنها خودش بلکه کل ساختار را متین‌ و سازنده‌تر می‌ کاری و مدیریتی می‌
کیــد بــر اینکــه اســتعدادهای زنــان در  مدیــر عامــل موسســه جهــاد اســتقلال بــا تأ
ســمت‌های کلیــدی موسســه بایــد شــکوفا شــوند، گفــت: قــول می‌دهــم راه رشــد و 
مســئولیت‌پذیری بــرای بانــوان مســتعد در همــه شــرکت‌های زیرمجموعــه جهــاد 

اســتقلال باز خواهد ماند.
نمازی همچنین از طرح‌هایی برای افزایش رفاه خانواده همکاران خبر داد و گفت: جایی 
کــه زن آرام اســت، خانــواده آرام اســت و جــایی کــه خانــواده آرام اســت، جامعه انســانی‌تر 

می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: امروز در سایه‌ی میلاد فاطمه زهرا )س( قدرِِ مادر را بدانیم قدرت 
زن را ببینیــم و وعــده‌ای وفادارانــه مــی دهیــم که زنِِ با ایمان، ســازنده ســتون هر تصمیم 
کنیم. درست در هر محیط کار سالم و هر خانواده‌ی پایدار است و ما این را فراموش نمی‌

ی: مسیر رشد بانوان در موسسه جهاد استقلال هموار می�ماند نماز
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شرکت سرمایه گذاری جاهد در پاســخ فوری به 
بــحران کمبــود نهاده هــای دامــی، در یــک مــاه 
گذشته با هدف پایداری تولید داخلی موفق شده است 
حــدود 30 هزار تــن ذرت و جــو دامــی را از کشــورهای 

همسایه وارد کند.
مرتضــی شــاهمرادی مدیــر عامــل شــرکت ســرمایه گــذاری جاهــد 
کیــد بــر عرضــه کل محمولــه وارداتــی شــرکت جاهــد از طریــق  بــا تا
کیــد کــرد: ایــن اقــدام ضمــن کاهــش فشــار بــر  ســامانه بــازارگاه تا

، نشــان‌دهنده تلاش جــدی بــرای تثبیــت زنجیــره تأمیــن  پرورش‌دهنــدگان دام و طیــور
ک دام در شرایط تحریم و محدودیت‌های بین‌المللی است. خورا

مدیرعامل شرکت جاهد گفت: تمامی این نهاده‌ها صرفا از طریق 
سامانه‌های رسمی و به‌صورت شفاف عرضه می‌شوند تا از هرگونه 

فعالیت غیرقانونی جلوگیری شود.
شــاهمرادی افــزود: در ایــن راســتا، روغــن خــام آفتابگــردان نیــز 
، به کشور وارد  به‌عنوان یکی دیگر از کالاهای اساسی موردنیاز بازار
شــده و پــس از ترخیــص، در دســترس تولیدکننــدگان قــرار خواهــد 
گرفت. مدیر عامل جاهد ادامه داد: این حرکت سریع و هدفمند، 
ک دام، امنیت غذایی ملی است«،  هم‌زمان با شعار »امنیت خورا
بیانگر مســئولیت‌پذیری این شــرکت در بحران‌های غذایی اســت. جایی که تعهد ملی 

پررنگ تر از سودآوری دیده می‌شود.

ی جاهد از تأمین ۳۰ هزار تن نهاده در یک ماه خبر داد مدیرعامل شرکت سرمایه�گذار

مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال با 
اشــاره به بازدید وزیر جهاد کشاورزی 
از بندر امام خمینی )ره( اعلام کرد: مشکلات 
هفته های گذشته در حوزه تأمین، ترخیص و 
عرضــه نهاده هــای دامــی بــا پیگیری هــای 
انجام شــده برطرف شــده و شرایط مناســبی 
برای دسترســی تولیدکنندگان به نهاده ها 

فراهم شده است.
مسعود نمازی مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال در 
حاشیــه بازدیــد از انبارهــای بندر امام خمینی )ره( در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز به همراه وزیر جهاد 
کشــاورزی در بنــدر امــام خمینــی حضور پیدا کردیم و 
آقــای دکتــر از نحــوه تخلیه و بارگیری نهاده‌های دامی 
بازدید داشتند. در هفته‌های گذشته، مشکلاتی هم 
در حــوزه عرضــه نهاده‌هــای دامــی در ســامانه بازارگاه 
و هــم در بحــث ترخیــص آن‌هــا وجــود داشــت کــه بــا 
پیگیری‌هــای انجام‌شــده، ایــن موانــع برطــرف شــده 

است.
کنــون رونــد تأمیــن و توزیع  وی افــزود: خوشــبختانه ا
نهاده‌هــا شــرایط بسیــار خــوبی پیــدا کــرده و وضعیت 
مناســبی بــرای تولیدکننــدگان ایجــاد شــده اســت تــا 
بتواننــد نهاده‌هــای مــورد نیاز خود را به‌موقع دریافت 
کنند. بخشی از مشکلات مربوط به تأمین کالا و عرضه 
نهاده‌ها که فشــارهایی را به تولیدکنندگان وارد کرده 

بــود، رفــع شــده و شــرایط بــازار به ســمت ثبات حرکت 
کرده است.

مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال در ادامه با اشاره 
بــه وضعیــت تخصیــص ارز گفــت: در حــوزه تخصیص 
کــه وجــود دارد و  ، بــا وجــود بودجــه مشــخصی  ارز
همچنیــن اقداماتــی که در وزارت جهاد کشــاورزی در 
حــال انجــام اســت، به‌ویــژه بــا پیگیری‌هــای معاونت 
بازرگانــی در هفته‌هــای اخیــر، گشــایش‌های خــوبی 
صورت گرفته است. همچنین تدابیری که با همراهی 
گیــری ســران قــوا بــرای افزایــش منابــع ارزی  و تصمیم‌
کالاهــای اساســی اتخاذ شــد، نقش مؤثــری در بهبود 

شرایط داشته است.
نمازی درباره میزان ثبت ســفارش و واردات نهاده‌ها 
توسط این مؤسسه توضیح داد: بخشی از سهمیه‌ای 
که وزارت جهاد کشاورزی در اختیار ما قرار داده بود، 
کنــون نیــز ایــن روند  ثبــت ســفارش و وارد شــده و هم‌ا
ادامه دارد. در حال حاضر دو کشتی کنجاله در بندر 
امام خمینی در حال تخلیه هستند و مراحل بارگیری 

و حمل آن‌ها به‌صورت مستمر در حال انجام است.
وی در پایــان خاطرنشــان کــرد: خریــد نهاده‌هــا از 
بازارهــای مبــدأ انجــام شــده و فرآینــد بارگیری برای 
انتقال نهاده‌ها به دســت دامداران و مرغداران در 
حال انجام است تا نیاز واحدهای تولیدی به شکل 

منظم تأمین شــود.

نمازی در جمع خبرنگاران:

موانع تأمین و ترخیص نهاده های دامی در بندر امام خمینی برطرف شده است
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 دکتر فاطمه قبادی 

در حالی که جهان درگیر بحران های انرژی و آب است، یکی از 
مهم ترین و در عین حال نادیده گرفته شده ترین منابع حیات 
زیر پای ما، بی صدا در حال نابودی است. روز جهانی خاک، مصادف با ۵ 
دسامبر )۱۴ آذر(، زنگ خطر را برای بیدار شدن از خواب غفلت درباره این 
شریان حیاتی زمین به صدا درآورده است. منابع خاکی که تشکیل یک 
سانتی متر از آن‌ها، صدها سال زمان می برد، سریع تر از آنچه تصورش 

را کنیم از دست می روند و امنیت غذایی آینده ما را تهدید می کنند.

اهمیت حیاتی خاک: کارخانه زیرزمینی حیات
کوسیستم سیاره ماست.  ک صرفاً یک بستر نیست؛ بلکه پیچیده‌ترین و پرجمعیت‌ترین ا خا
ک ســالم، میلیاردها میکروارگانیســم وجود دارند که معادل  تنها در یک قاشــق غذاخوری خا
کارخانه زیرزمینی  ک را به " کل جمعیت انسان روی زمین است! این موجودات کوچک، خا

کنند که خدمات حیاتی زیر را ارائه می‌دهد: حیات" تبدیل می‌
ک  -تولیــد غــذا: ۹۵ درصــد از غــذایی کــه مــا می‌خوریم، به‌طور مســتقیم یا غیرمســتقیم، از خا

تأمین می‌شود.
ک سالم مانند یک اسفنج عظیم عمل کرده و آب باران را جذب، تصفیه و  -مدیریت آب: خا

کند؛ فرآیندی که از سیلاب‌ها جلوگیری می‌نماید. ذخیره می‌
گاه بزرگ کربن پس از اقیانوس‌ها اســت. مدیریت  ک دومین ذخیره‌ -ذخیره‌ســازی کربن: خا

پایدار آن، نقش حیاتی در مقابله با تغییرات اقلیمی دارد. 
کند. ک زندگی می‌ -تنوع زیستی: حدود یک‌چهارم تنوع زیستی سیاره زمین، در بستر خا

هشــدار: تخمین زده می‌شــود که ســالانه ۱۲ میلیون هکتار از زمین‌های حاصلخیز، معادل 
مساحت یک کشور کوچک، در اثر فرسایش و تخریب از دست می‌رود. 

تاریخچه روز جهانی خاک: "روزی که صدای خاک شنیده شد"،
 اما چرا 5 دسامبر؟

ک  ک در سال ۲۰۰۲ توسط اتحادیه بین‌المللی علوم خا گذاری یک روز جهانی برای خا ایده نام‌
)IUSS( و به پیشنهاد پادشاه فقید تایلند، "بومیبول آدولیادج"، که خود یکی از حامیان بزرگ 

ک بود، توصیه شد. مدیریت پایدار خا
سپس سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )FAO( با حمایت قوی تایلند، به اتفاق آرا پیشنهاد 
ک را در ژوئن 2013 تایید کرد و خواستار تصویب رسمی آن در شصت و هشتمین  روز جهانی خا
مجمــع عمومــی ســازمان ملــل شــد. در دســامبر 2013، مجمــع عمومــی ســازمان ملل متحد 5 

ک )World Soil Day(  تصویب کرد. دسامبر را به عنوان روز رسمی جهانی خا
ایــن تاریــخ در گرامیداشــت روز تولــد پادشــاه بومیبــول آدولیادج که یکــی از حامیان اصلی این 
گاهی جهانی نسبت به اهمیت  ابتکار بود انتخاب شد. هدف اصلی این نام گذاری، افزایش آ

کی است. ک و ترویج مدیریت پایدار منابع خا خا
شعار جهانی 

کند تا توجه عمومی  هر ساله، سازمان جهانی فائو یک شعار محوری برای این روز تعیین می‌
ک در ســال ۲۰۲۵  ک جلب نماید. شــعار روز جهانی خا را به یکی از ابعاد کلیدی حفاظت از خا
ک‌های سالم برای شهرهای سالم« اعلام شده است. این شعار بر پیوند  )۱۴۰۴ شمسی(، »خا
ک‌های اطراف و داخل مناطق شــهری به سلامت، امنیت غذایی و  گسســتنی سلامت خا نا
ک در توســعه پایدار شــهری را  کند و اهمیت مدیریت خا کید می‌ کیفیت زندگی شــهروندان تأ

یادآور می‌شود. 
 نگاهی به ایران: چالش های شوری، فرسایش و ضرورت مدیریت

ایران، به دلیل موقعیت جغرافیایی و اقلیم خشــک و نیمه‌خشــک، با چالش‌های جدی در 
ک روبرو است که مدیریت آن را به یک ضرورت حیاتی‌تر تبدیل کرده است: زمینه حفاظت از خا
ک در ایــران چندیــن برابــر  ک )Wind and Water Erosion(: فرســایش خــا 1. فرســایش خــا
میانگین جهانی اســت. عوامل مهم شــامل چرای بی‌رویه، تخریب پوشــش گیاهی و مدیریت 
ک حاصلخیز کشور را به  نامناسب زمین‌های شیب‌دار هستند که سالانه حجم عظیمی از خا

دست باد و سیل سپرده و از بین می‌برند.    

ک )Salinization(: به دلیل تبخیر بالا و مدیریت نادرست آبیاری، بخش  2. شور شدن خا
قابــل توجهــی از زمین‌هــای کشــاورزی در معــرض شــوری قرار دارند که حاصلخیــزی آن‌ها را به 

شدت کاهش می‌دهد.

3. آلودگی‌ها: استفاده بی‌رویه از کودها و آفت‌کش‌های شیمیایی و همچنین دفع نامناسب 
کند. ک‌ها را به‌طور جدی تهدید می‌ پسماندهای صنعتی و شهری، کیفیت و سلامت خا

راهکارهای عملی حفاظت از خاک: از مزرعه تا دولت
• اقدامات فردی )کشاورزان و باغبانان(

ک نیــازی بــه پروژه‌هــای عظیــم ندارد و از کوچک‌ترین مزرعه‌ها و باغچه‌ها آغاز   حفاظــت از خــا
می‌شود:

-کاهــش شــخم‌زنی )Zero/Minimum Tillage(: بــا کاهــش یــا حــذف شــخم‌زنی عمیــق، 
ک حفــظ شــده، فرســایش آبی و بــادی بــه حداقــل می‌رســد و مــواد آلــی و کربن در  ســاختار خــا

ک باقی می‌مانند. خا
-پوشش گیاهی دائم )Cover Crops(: کاشت گیاهان پوششی )مانند شبدر، جو یا گندم( 
ک را در برابر باران شدید و باد محافظت  در فصولی که محصول اصلی وجود ندارد، سطح خا

ک را بهبود می‌بخشد. کند و با افزودن ماده آلی، سلامت خا می‌
-تناوب زراعی )Crop Rotation(: تغییر نوع محصول کاشته شده در هر فصل، از تحلیل رفتن 

ک جلوگیری کرده و نیاز به کودهای شیمیایی را کاهش می‌دهد. عناصر حیاتی خا
کارگیری کمپوســت و کودهای  -اســتفاده از کمپوســت و مالچ )Compost and Mulch(: به‌
ک با مالچ، رطوبت را حفظ کرده و فعالیت  آلی به جای کود شیمیایی و پوشــاندن ســطح خا

کند. ک را تقویت می‌ میکروبی خا
گذاری )دولت و سازمان‌ها( • اقدامات ملی و سیاست‌

تدوین سیاست‌های حمایتی و قوانین محکم، لازمه حفاظت پایدار در مقیاس ملی است:
ک: تصویــب و اجــرای قاطع قوانینی کــه جریمه‌های  -اجــرای قانــون جامــع حفاظــت از خــا
ک )مانند تغییر کاربری اراضی حاصلخیز یا آلودگی‌های صنعتی( در  سنگینی برای تخریب خا

گیرند. نظر می‌
-حمایت از کشاورزی حفاظتی: ارائه تسهیلات و یارانه‌های مالی به کشاورزانی که از روش‌های 

کنند. کنند و به سمت کشاورزی ارگانیک حرکت می‌ کم‌شخم یا بی‌شخم استفاده می‌
 Remote( گذاری در فناوری‌های ســنجش از دور -پایش و نقشــه‌برداری مســتمر: ســرمایه‌
ک در سراسر  Sensing( و مطالعات میدانی برای پایش وضعیت فرسایش، شوری و کیفیت خا

کشور.
ک  -آموزش و ترویج: اجرای برنامه‌های آموزشی گسترده برای ترویج فرهنگ حفاظت از خا

گاهی عمومی. در مدارس، دانشگاه‌ها و جوامع محلی به منظور افزایش آ
در پایان

ک، ۵ دســامبر )14 آذر(، فرصتی اســت تا به‌یاد آوریم که »سلامت ما، با سلامت  روز جهانی خا
ک‌های ســالم برای شــهرهای ســالم«، این  ک شــروع می‌شــود«. با تمرکز بر شــعار ســال »خا خا
ک‌های پیرامون محیط‌های  ع دوردســت، بلکه خا روز به ما هشــدار می‌دهد که نه تنها مزار
شهری و مناطق سبز نیز برای تنفس، تولید غذای محلی و مدیریت سیلاب‌ها حیاتی هستند.

گذاری بلندمــدت بــرای تضمین  ک، یــک مســئولیت همگانــی و یــک ســرمایه‌ حفاظــت از خــا
آینــده‌ای اســت کــه در آن، شــهرها کمتــر آلــوده، پایدارتــر و مقاوم‌تر در برابــر بحران‌های اقلیمی 
ک در امنیت غذایی، پایداری آب که از بزرگ‌ترین چالش‌های این  باشند. با توجه به نقش خا
ک، ضامن زندگی در آینده و سلامت جامعه  قرن محســوب می شــوند، حفاظت از هر ذره خا

امروز است.
ک در ایران، یک استراتژی حیاتی برای تضمین آینده کشاورزی، مدیریت  مدیریت پایدار خا
منابــع آبی و مقابلــه بــا بیابــان‌زایی اســت. ترویــج روش‌هــای کشــاورزی حفاظتــی )ماننــد 
ک، می‌تواند راهگشــای حفظ  گذاری در دانش خا ک‌ورزی( و ســرمایه‌ ک‌ورزی و بی‌خا کم‌خا

این میراث ارزشمند باشد.

یان حیاتی زمین تهدید پنهان امنیت غذایی، نبردی برای نجات شر
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 محبوبه خندان

»جاهــدکارت« اعتبــاری با هدف 
توســعه زیرســاخت‌ها خدمــات 
اعتباری در شعب جاهد بازار در سراسر کشور 
و افزایــش عمــق ســبد کالایــی فروشــگاه با 
حضور مدیرعامل موسســه جهاد اســتقلال 

رونمایی شد.
بــه گــزارش روابــط عمومی موسســه جهاد اســتقلال، 

مسعود نمازی در آیین رونمایی از »جاهدکارت«، بر اهمیت طراحی سازوکاری 
کید کرد و گفت: یکی از اهداف  برای ارائه خدمات رایگان و جذاب به مشتریان تا
اصلــی ایــن طــرح، ایجــاد حداقل یک فروشــگاه جاهدبازار در هر اســتان اســت. 
، امــکان همــکاری با ســازمان‌های بزرگ مانند ســازمان بازنشســتگی  بــا ایــن کار
کشــوری و بازنشســتگی نفــت فراهــم شــده و جمعیــت مشــتریان بــه طــور قابــل 

توجهی افزایش می‌یابد.
مدیرعامــل موسســه جهــاد اســتقلال بــر اهمیــت داشــتن عمق در ســبد کالایی 
خانــواده اشــاره کــرد و افــزود: هــر فروشــگاه بایــد طیــف گســترده‌ای از کالاهــا را از 
»تولید تا مصرف« ارائه دهد و قیمت‌های رقابتی و دسترسی دائمی به کالاهای 

اساسی را تضمین کند.
نمــازی تصریــح کــرد: مجوزهــای قانونی تنظیم بازار برای فروشــگاه جاهد بازار از 
وزارت صمــت دریافــت شــده اســت؛ ایــن مجوزها امکان ارائــه تخفیف‌های ویژه 
کند و در صورت گســترش شــعب،  و تنظیم قیمت‌ها را برای فروشــگاه فراهم می‌

این مزایا نیز به شعب جدید منتقل خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد »جاهد کارت« و طرح توسعه فروشگاه، اتفاقات مبارکی 

را برای مجموعه و مشتریان به ارمغان آورد.
امکان خرید اقساطی برای مشتریان و سازمان‌ها با »جاهد کارت«

محمدعلــی مهــری مدیرعامــل شــرکت نهادهــای 
دامــی جاهــد نیــز در ایــن مراســم بــا بیــان اینکــه 
»جاهدکارت« در دو فاز فعالیت خواهد کرد، گفت: 
فاز اول که امروز آغاز شــده، امکان خرید اقســاطی را 
کند؛ به این  برای مشــتریان و ســازمان‌ها فراهم می‌
صــورت کــه خریــداران می‌توانند تا دو یا ســه ماه بعد 
نســبت بــه پرداخــت هزینــه خرید خود اقــدام کنند. 
ایــن کارت همچنیــن امــکان شخصی‌ســازی و ارائــه 
خدمات رفاهی مانند اســتفاده از اســتخر و پیســت 
اســکی را نیــز دارد. وی افــزود: فــاز دوم »جاهــدکارت« کــه از فروشــگاه جاهدبازار 
مستقل است، به ارائه خدمات اعتباری در سراسر کشور اختصاص دارد. در این 
کز خدماتی مختلف در سراسر کشور  ، فروشگاه جاهدبازار با فروشگاه‌ها و مرا فاز
کز استفاده  قرارداد می‌بندد و دارندگان این کارت می‌توانند از خدمات این مرا
کرده و هزینه آن را دو ماه بعد از طریق سازمان خود پرداخت کنند. میزان شارژ 

کارت نیز بر اساس نیاز و سیاست‌های سازمان‌ها قابل تنظیم است.
مهــری تصریــح کــرد: بــا تکمیــل فــاز جاهــد کارت، فروشــگاه جاهدبــازار به اولین 
فروشگاه تک‌شعبه‌ای تبدیل می شود که موفق به کسب مجوز این نوع کارت 
اعتباری شده است. »جاهدکارت« با ارائه امکانات و مزایای متنوع، تجربه خرید 

بهتری را برای مشتریان فراهم کرده و به توسعه کسب و کار آن‌ها کمک کند.
طرح »جاهد کارت« کارت اعتباری خرید از جاهد بازار و فروشگاه های زنجیره‌ای
  با رونمایی از »جاهدکارت« گامی مهم در راستای تسهیل خرید و ارائه خدمات 
رفاهی به مشتریان و سازمان‌ها در فروشگاه جاهدبازار برداشته شد؛ این کارت 
کنون  که پیش از این فقط در اختیار فروشــگاه‌های زنجیره‌ای اتکا و رفاه بود، ا

گیرد. با همکاری فروشگاه جاهدبازار و شهروند در دسترس مشتریان قرار می‌
در ایــن مراســم نخســتین کارت اعتبــاری جاهــد کارت به صــورت نمادین نیز به 

مسعود نمازی مدیرعامل جهاد استقلال اهدا شد.

با حضور مدیرعامل موسسه جهاد استقلال؛ 

ونمایی شد »جاهد کارت« ر

انتشــار  بــا  کشــاورزی  جهــاد  وزارت 
تأمیــن  بــر  تأکیــد  ضمــن  اطلاعیــه ای 
به موقــع نهاده هــای دامی، از اطمینان بخشــی 
بــه دامــداران و مرغــداران کشــور خبــر داد. این 
وزارتخانــه اعلام کرد کــه هماهنگی های لازم با 
دســتگاه های زیرمجموعــه، بخــش خصوصی و 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور انجام شده تا 
فرآیند تأمین و توزیع نهاده ها به صورت منظم 

و با قیمت مصوب ادامه داشته باشد.
در پی بــروز برخــی نگرانی‌هــا از ســوی فعــالان حــوزه دام و طیــور دربــاره تأمیــن نهاده‌هــای دامــی، 
وزارتخانــه جهــاد کشــاورزی در اطلاعیــه‌ای توضیــح داد: دولــت و دســتگاه‌های مرتبــط تمامــی 
تمهیــدات لازم بــرای تأمیــن کافــی نهاده‌هــای مــورد نیــاز تولیدکننــدگان را پیش‌بینــی کرده‌انــد تا 

روند تولید و بهره‌برداری بدون وقفه ادامه یابد. بر اســاس این 
اطلاعیــه، وزارت جهــاد کشــاورزی با حمایــت بخش خصوصی، 
، در حال  شــرکت‌های معتبر داخلی و پشــتیبانی امور دام کشــور
ســامان‌دهی و تقویــت فرآینــد توزیــع منظــم نهاده‌های دامی از 
مسیر ســامانه بازارگاه اســت و بر برخورد با بازارهای غیررســمی 
کید دارد.  این وزارتخانه همچنین از  و واســطه‌های ســودجو تأ
دامداران و مرغداران خواســت تا به شــایعات و اخبار غیررســمی 
در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار دقیق را تنها از پایگاه‌های 
کشــاورزی و اتحادیه‌هــای  اطلاع‌رســانی رســمی وزارت جهــاد 
مربوطــه پیگیــری کننــد. در پایــان جهــاد کشــاورزی بــر اســتمرار برنامه‌های خود بــرای تأمین پایدار 
کیــد کــرد و از تمامــی فعالان این بخش خواســت با  نهاده‌هــای دامــی و حمایــت از تولیدکننــدگان تأ

اطمینان و آرامش به روند تولید ادامه دهند.

جهاد کشاورزی: تأمین نهاده های دامی در مسیر پایدار قرار دارد
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 میلاد ابوطالبیان

دوره آموزشــی تخصصــی »مبانــی بازرســی نهاده هــای 
دامــی« بــه همــت شرکت کوتکنا و با حضور کارشناســان 

شرکت های فعال در حوزه نهاده های دامی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، دوره آموزشی تخصصی شرکت 
کوتکنا با محوریت مبانی بازرسی نهاده‌های دامی، با هدف ارتقای دانش فنی 
و بهبود فرآیندهای کنترل کیفیت، چهارشنبه ۱۹ آذرماه با حضور کارشناسان و 

همکاران شرکت‌های فعال در حوزه نهاده‌های دامی برگزار شد.
این دوره مطابق برنامه‌ریزی از پیش اعلام‌شده و با هماهنگی و اجرای شرکت 
نهاده‌های دامی جاهد با حضور همکاران شرکت‌های نهاده‌های دامی جاهد، 

گذاری جاهد برگزار شد. جهان صادرات سینا و سرمایه‌
در ایــن نشســت تخصصــی مباحــث مرتبــط با مبانــی بازرســی نهاده‌های دامی 

شامل کنجاله سویا، جو دامی و ذرت مورد بررسی قرار گرفت.
کارشناســان حاضــر ضمــن ارائــه مباحــث تخصصی به تشــریح اســتانداردهای 
بازرسی، الزامات کنترل کیفی، فرآیندهای نمونه‌برداری و شاخص‌های ارزیابی 

محموله‌های وارداتی پرداختند.
این دوره آموزشی با هدف ارتقای سطح دانش فنی همکاران، افزایش دقت در 

فرآیندهای بازرسی و بهبود کنترل کیفیت نهاده‌ها در مراحل مختلف تأمین و 
کنندگان، زمینه  واردات برگزار شد. فضای تعاملی جلسه و مشارکت فعال شرکت‌
تبــادل تجربیــات عملــی و طرح مباحث کاربــردی مرتبط با چالش‌های میدانی 

بازرسی نهاده‌های دامی را فراهم کرد.
جلسه دوم این دوره آموزشی روز سه‌شنبه ۲۵ آذر ماه برگزار خواهد شد و طی آن 
مباحث تخصصی‌تر در حوزه بازرسی و کنترل کیفیت نهاده‌های دامی با تمرکز 

بر تجربیات اجرایی و رویه‌های پیشرفته ادامه می‌یابد.

 هم�افزایی آموزشی کوتکنا و شرکت�های نهاده�ای 
رسی محموله�های وارداتی برای ارتقای کیفیت باز

 مجموعــه ورزشــی فرهنگــی زیتــون از زیرمجموعه‌هــای مؤسســه فرهنگی ورزشــی جهــادگران با عقد 
قراردادی با »آکادمی بسکتبال سحر« به طور رسمی به محل میزبانی دیدارهای این تیم در لیگ برتر 

بسکتبال بانوان تبدیل شد.
به گزارش روابط عمومی موسســه جهاد اســتقلال، مجموعه ورزشــی فرهنگی زیتون که از زیرمجموعه‌های موسســه فرهنگی ورزشــی 
جهادگران و وابسته به مؤسسه جهاد استقلال است، با برخورداری از سالن‌های بدنسازی، استخر مجهز و امکانات استاندارد تمرینی، 

به‌عنوان یکی از مجموعه‌های مناسب شهر تهران برای میزبانی رویدادهای ورزشی شناخته می‌شود.
« نیز با توجه به این شرایط، با عقد قرادادی با موسسه فرهنگی ورزشی جهادگران این مجموعه  کادمی بسکتبال سحر مسئولان »آ

را به‌عنوان پایگاه تمرین و استعداد‌یابی خود و همچنین محل برگزاری دیدارهای لیگ برتری برگزیده‌اند.
« در این مجموعه، که جمعه ۲۳ آبان برگزار شد، این تیم موفق شد در چارچوب  کادمی بسکتبال سحر در نخستین دیدار رسمی »آ

« را شکست دهد و آغاز موفقی را در خانه جدید خود رقم بزند. رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بانوان با نتیجه ۸۰ بر ۲۹ تیم »فراور شریف سبز
به گفته مســئولان مجموعه زیتون، همکاری با تیم‌های حرفه‌ای بســکتبال در راســتای توســعه فعالیت‌های ورزشــی و تقویت نقش مجموعه در رشــد ورزش بانوان انجام شــده و این 

مرکز آمادگی دارد به‌عنوان پایگاه میزبانی رویدادهای ورزشی در سطوح مختلف فعالیت خود را گسترش دهد.
این مجموعه پیش از این نیز به‌دلیل امکانات زیرساختی مناسب، میزبان دوره‌های آموزشی و برنامه‌های تمرینی رشته‌های مختلف ورزشی بوده و همکاری با تیم لیگ برتری سحر 

گام تازه‌ای در مسیر توسعه فعالیت‌های حرفه‌ای آن به شمار می‌رود.

مجموعه ورزشی زیتون میزبان رقابت های لیگ برتر بسکتبال بانوان شد

همزمان ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا)س( مراسم سوگواری 
با حضور مسعود نمازی مدیرعامل موسسه جهاد استقلال، کارکنان و مدیران 

عامل شرکت‌های تابعه در نمازخانه موسسه برگزار شد.

برگزاری مراسم سوگواری شهادت حضرت فاطمه )س( 
در موسسه جهاد استقلال
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مهدی رجبی متولد ۱۳۶۱ ، بچه شهرری و اصالتا  لُُر است. سال ۱۳۸۶ ازدواج کرده 
و حاصــل ایــن زندگــی، دو دختــر 14 و 8 ســاله‌اند؛ بچه‌هــایی که به گفته خودش 

»واقعاً نعمت هستند.«
از سابقه کاری‌اش که می‌پرسم، به حدود ۲۰ سال بیمه تأمین اجتماعی اشاره 
گوید در این ســال‌ها چند بار شــغلش را عوض کرده؛ از فعالیت در  کند. می‌ می‌
مجموعه‌هــای حراســتی گرفتــه تــا چنــد ســال کار در شــرکت نفــت که بیشــترین 
سابقه‌اش هم مربوط به همان‌جاست. مدتی هم سراغ بازرگانی و تجارت رفته، 

اما نتیجه نگرفته است.
گردد؛ زمانی که با معرفی  ورودش به مؤسسه جهاد استقلال به سال ۱۴۰۰ برمی‌
یکی از دوستان، ابتدا در بخش حراست مشغول به کار می‌شود. رجبی توضیح 
می‌دهد که ابتدا نگهبان شیفت بوده، بعد از مدتی مسئول شیفت شده و سپس 
در شیفــت روز فعالیــت کــرده اســت. حضــور مــداوم در مجموعه باعث می‌شــود 

مدیران مختلف او را بشناسند.
همین شــناخت زمینه‌ســاز یک تغییر مهم در مسیر کاری‌اش می‌شــود. رجبی 
کند که پیشنهاد داده برای شرکت »جهان صادرات سینا« که مدیریت  تعریف می‌
آن بر عهده آقای مسعود نمازی بوده، فردی برای انجام امور بیرونی معرفی شود. 
کند و پس از بررســی، کارش را به‌عنوان تحصیل‌دار در آن  مدارکش را ارســال می‌

کند. شرکت آغاز می‌
گویــد در یکــی دو نوبــت کــه همــراه دکتــر نمازی برای انجــام کارهای بیرون  او می‌
کند؛ تا جــایی که دکتر نمازی  از شــرکت رفتــه و رانندگــی کــرده، شــرایط تغییــر می‌
بــه او پیشــنهاد می‌دهــد کنــار خــودش بمانــد و مســئولیت رانندگــی را بــر عهده 
بگیــرد. از ســال ۱۴۰۳، هم‌زمــان بــا انتصــاب نمازی به‌عنوان مدیرعامل مؤسســه 
جهاد استقلال، رجبی هم همراه او به این مجموعه می‌آید و راننده مدیرعامل 

می‌شــود. حالا نزدیک به ســه ســال اســت که در این جایگاه در کنار دکتر 
کند. نمازی فعالیت می‌

وقتــی صحبــت از ســختی‌های شــغل رانندگــی برای مدیرعامل می‌شــود، 
گوید که ســاعت ندارند. به گفته او، کار  رجبی بدون اغراق از روزهایی می‌
از صبح خیلی زود شــروع می‌شــود و مشــخص نیســت چه زمانی به پایان 
برسد. بسیاری از جلسات مدیرعامل از ساعت ۶:۳۰ صبح آغاز می‌شود و 
او باید حداقل نیم ساعت زودتر آماده باشد. جابه‌جایی‌های پیاپی از یک 

، از یک منطقه شهر به منطقه‌ای دیگر و از ساختمانی  جلسه به جلسه دیگر
به ساختمان دیگر، بخش ثابتی از کار روزانه است.

او یکی از ســختی‌های این شــغل را اســترس رانندگی می‌داند؛ استرســی که 
فقط به ترافیک محدود نمی‌شود، بلکه نگرانی از حادثه و مسئولیت همراهی 

گوید بعضی روزها ۱۶  با فردی با جایگاه مدیریتی را هم شامل می‌شود. رجبی می‌
تا ۱۷ ساعت کنار مدیرعامل است و این حجم از کار، خواه‌ناخواه زمان حضورش 
در کنار خانواده را کمتر کرده است. بیشتر شب‌ها حوالی ۱۱ یا ۱۲ به خانه می‌رسد 
گوید خانــواده‌اش به مرور به  و معمــولاً بچه‌هــا خــواب هســتند. بــا این حــال می‌
این شرایط عادت کرده‌اند و هر وقت بدانند روزی در خانه می‌ماند، خوشحال 

می‌شوند.
کند، با  در میــان ایــن روایت‌هــا، وقتــی از همــکاری با مســعود نمازی صحبت می‌
کند تا ســوءتفاهمی ایجاد نشــود؛ اما از لحنش  احتیاط کلماتش را انتخاب می‌
گوید از نظر اخلاق، شخصیت  پیداست که حرف‌هایش از دل می‌آید. رجبی می‌
و صمیمی بودن دکتر نمازی برایش تجربه ارزشمندی بوده است. به گفته او، با 

وجود حجم بالای مشغله‌ها، مدیرعامل توجه ویژه‌ای به نیروهایش دارد؛ حتی 
به زمان استراحت و غذا. بارها پیش آمده که دکتر نمازی به او گفته خودش ادامه 
مسیر را می‌رود و رجبی به خانواده‌اش برســد، اما او ترجیح داده کنار کار بماند 
گوید  کند و می‌ و مسئولیتش را کامل انجام دهد؛ موضوعی که به آن افتخار می‌
در یک کلام آقای نمازی انسان شریفی است که از کار کردن کنار او لذت می برم.

رجبی درباره نگاهش به حقوق و معیشت هم حرف می‌زند و معتقد است برکت 
گویــد ترجیح می‌دهد دریافتی‌اش آن‌قدر  حقــوق از میــزان آن مهم‌تر اســت. می‌
گر  باشد که وسط ماه به مشکل نخورد و آرامش خانواده‌اش حفظ شود، حتی ا

رقم آن خیلی بالا نباشد.
کنــد کــه در ایــن مــدت هیــچ  کیــد می‌ او در پاســخ بــه تجربــه حــوادث رانندگــی تأ
تصادفــی نداشــته اســت. تنهــا یــک مــورد تصادف هــم مربوط به زمانــی بوده که 

مدیرعامل در خودرو حضور نداشته و خودش نیز مقصر نبوده است.
کنــد؛  کیــد از شــغل رانندگــی دفــاع می‌ در پایــان صحبت‌هایــش، رجبــی بــا تأ
گویــد  کوچــک شــمرد. می‌ کــه بــه بــاور او شــریف اســت و نبایــد آن را  شــغلی 
راننــده بــودن، به‌ویــژه کنــار مدیــران و مســئولان، نیازمنــد اعتمــاد، احتیــاط 
و رازداری اســت و راننــده چنیــن جایگاهــی، در واقــع یــک پســت ســازمانی 
گویــد بــه کاری کــه انجــام می‌دهــد   مهــم را بــر عهــده دارد. او بــا صراحــت می‌

کند. افتخار می‌
روایت مهدی رجبی، روایت آدم‌هایی است که کمتر دیده می‌شوند، 
کشــند. کســانی که پشــت  امــا بــار بزرگــی از اعتمــاد را بــه دوش می‌
فرمان، فقط مسیر را نمی‌شناســند، بلکه وزن مســئولیت را هم 
گر با تعهد و دل انجام شود، خودش  می‌فهمند؛ مسئولیتی که ا

یک جایگاه است.

گفت وگو با کسی که فرمان دست اوست

ی و جاده�ای بی�ساعت اعتماد، رازدار امروز با ...

 علیرضا مرادی 

برخی شــغل ها در ســکوت معنا پیدا می کنند؛ جایی میان تعهد، اعتماد و مســئولیتی که ســاعت نمی شناســد. 
رانندگی برای مدیرعامل فقط رساندن از مبدأ به مقصد نیست، بلکه همراهی در مسیر تصمیم های مهم است. 

مهدی رجبی راننده مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال، از همین همراهی می گوید.
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 معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه اقتدار غذایی پیش نیاز 
اقتدار ملی اســت، تصریح کرد: ســهم وزارت جهاد کشــاورزی 
در اقتدار ملی با توجه به نقش این وزارتخانه در امنیت غذایی کمتر 

از بخش های دفاعی نبوده و پایه‌گذار اقتدار ملی است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی معاون اول رئیس‌جمهور، محمدرضا عارف در نشســتی با 
اعضای شورای مدیران و معاونین وزارت جهاد کشاورزی، از این وزارتخانه به عنوان یکی 
از مهم‌ترین و گسترده‌ترین بخش‌های اجرایی و توسعه کشور یاد کرد و با بیان اینکه جنگ 
کید  ۱۲ روزه بهترین محل برای ارزیابی کار بخش‌ها و وزارتخانه‌های مختلف دولت است، تا
کــرد: در روز اول جنــگ تحمیلــی بخــش دفاعــی و نیروهــای مســلح و در روز دوم نیــز جبهه 
اقتصادی پیروز و موفق بود که در زمان آغاز جنگ و با وجود ایام محرم و صفر، پایان مدارس 
و دانشــگاه‌ها و آغاز ســفرهای تابســتانی، فروشــگاه مملو از کالا بود و هیچ کمبودی دیده 
نشد که بخشی از آن مرهون اتکای وزارت جهاد کشاورزی به بخش خصوصی و همکاری 

و مدیریت این دو حوزه است.
وی با اشاره به اینکه راهبرد دولت چهاردهم و ستاد تنظیم بازار جلوگیری از گرانفروشی و 
احتکار است، گفت: در دولت و ستاد تنظیم بازار تلاش کردیم که برخوردها تا حد امکان 
تعزیراتی نباشــد و برخی سیاســت‌های نظارتی و تنظیمی همانند آزادســازی واردات را در 
دستور کار قرار دادیم. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به جلسات متعدد خود با برنجکاران 
در سال گذشته، ادامه داد: در آن جلسات کشاورزان از دولت خواستند که واردات برنج آزاد 
نشود تا بتوانند برنج را با قیمت کیلویی ۷۵ هزار تومان به فروش برسانند اما عده محدودی 
واسطه با زیر قیمت برنج را از کشاورزان خریداری کردند و کیلویی بالای ۳۰۰ هزار تومان به 

کنند. بازار عرضه کردند و این عده محدوده واسطه از دسترنج کشاورزان سودجویی می‌
عارف همچنین به مشــکلات بخش کشــاورزی و تولیدات در این حوزه از جمله خشــکی 
چندین ساله، بحران آب و قطعی برق اشاره و خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی در مسئله 

آب و برق مظلوم واقع می‌شود و کشاورزان اعتراضی نکردند.
وی با قدردانی از شــاخص‌های امیدوارکننده و مثبت وزارت جهاد کشــاورزی در تولید و 
کید  توزیع کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم و همچنین تولیدات کشاورزی، باغی و دامی، تا
کرد: راهبرد نظام جمهوری اسلامی ایران امنیت غذایی و خودکفایی در کالاهای اساسی 
است که همواره نگاه اقتصادی به این موضوع نداشتیم و خوداتکایی در کنار استفاده از 

بازار منطقه در صورت لزوم در اولویت بوده است.
کید بر اینکه باید در کالاهای اساسی به سمت رقابت حرکت  معاون اول رئیس‌جمهور با تا
کنیم، تصریح کرد: رقابت در تولید کالاهای اساسی به عهده سازمان تحقیقات، آموزش 
و ترویج کشاورزی )تات( به عنوان موسسه‌ای قدیمی و با چهره‌های برجسته و علمی در 
که  بخش کشاورزی و منابع طبیعی است که باید این سازمان در منطقه پیشتاز باشد چرا
با تلاش‌های انجام شده و فضای به وجود آمده در سیاست خارجی دولت چهاردهم فضا 
کثری با کشورهای منطقه فراهم شده است که در این راستا  برای همکاری و تعامل حدا
همکاری تهاتری را پذیرفته‌ایم و از ســازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشــاورزی انتظار 

داریم در راستای راهبرد خودکفایی و نگاه به منطقه حرکت کند.
وی با اشاره به رشد ۲۸ درصدی تولید شکر، حرکت به سمت خودکفایی در تولید موز به 
دلیل ارزبری بالا و افزایش تولیدات دامی در وزارت جهاد کشاورزی افزود: وزیر و وزارت جهاد 
کشــاورزی در کنــار وزارتخانه‌هــای تخصصــی وظایــف مرتبط با بخش‌هــای خود در قانون 
اساسی را به خوبی در طول یک سال گذشته انجام دادند و تمامی مشکلات را با همکاری 

یکدیگر حل کردند و به بیرون از دولت انتقال داده نشد و این احساس مسئولیت مشترک 
که مردم نیاز به آرامش دارند و نباید دل مردم را خالی کرد. ویژگی ارزشمندی است چرا

عارف همچنین با اشاره به راهبرد امنیت غذایی در کالاهای اساسی و تولیدات کشاورزی 
کید کرد: ایشــان در فرمایشــات  در فرمایشــات مقام معظم رهبری از دهه‌های گذشــته تا
کید داشــتند و به عنوان راهبرد  و ســخنان روز گذشــته خود بر اقتدار ملی و قوی شــدن تا

آینده کشور اعلام کردند.
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقتدار غذایی پیش‌نیاز اقتدار ملی است، تصریح 
کرد: سهم وزارت جهاد کشاورزی در اقتدار ملی با توجه به نقش این وزارتخانه در امنیت 

غذایی کمتر از بخش‌های دفاعی نیست.
گر معیشت مردم تامین شود، آرامشی در جامعه حکمفرما می‌شود که در این  وی گفت: ا
صورت می‌توان از مردم توقعاتی همانند خلاقیت، ابتکار و تولید علم داشت. سهم وزارت 
جهاد کشاورزی در اقتدار ملی نه تنها کمتر از سایر بخش‌ها نیست بلکه پایه گذار اقتدار 
ملی است. عارف همچنین با یادآوری جشن خودکفایی تولید گندم در سال ۸۳ و مجوز 
کید کرد: وزارت جهاد کشاورزی نیز به سمت خودکفایی در  صادرات ۲ میلیون تنی آرد تا
گندم حرکت کند. البته باید سیاست‌های دو دهه گذشته بازنگری شود و بخش خصوصی 
تشــویق شــود که در این راســتا اســتان های همجوار را به کشــورهای منطقه وصل کنیم و 

مانع‌تراشی نکنیم تا این روند تراز تجاری مثبت ادامه یابد.
وی با اشاره به اصلاحات ساختاری در دولت چهاردهم و قدردانی از وزارت جهاد کشاورزی 
کــه بــرای اجــرا و پیگیــری ایــن راهبرد داوطلبانه به میدان آمده اســت، افــزود: اقدام وزارت 
جهادکشــاورزی ناشــی از همان احســاس مســئولیت مشــترک در دولت اســت که البته در 
هر اقدام جدیدی با اعتراضاتی روبرو می‌شود و نامه‌هایی به رئیس‌جمهور یا معاون اول 
رئیس‌جمهور ارسال می‌شود اما بنای دولت بر این است که در صورت جمع‌بندی نهایی 

به نفع بخش‌ها عمل و در صورت نیاز بازنگری و اصلاحات ساختاری اعمال شود.
وی در خصوص وابســتگی به نهاده‌های دامی خاطرنشــان کرد: در خصوص نهاده‌های 
دامی مسایلی هدفدار در مورد نهادهای ذی‌ربط مطرح شد که ارز مورد نیاز این بخش را 
که  در بازه زمانی مشخصی نتوانستیم تامین کنیم اما از برخی از واردکنندگان گله داریم چرا
گر دولت گاهی دیر عمل کند و یا بدحساب باشد اما بدهی‌های خود را پرداخت خواهد  ا

کرد و انتظار داشتیم وارد کنندگان کالاها را ترخیص کنند.
عارف تصریح کرد: وزیر جهاد کشاورزی همواره بدهی ۵ میلیارد دلاری این وزارتخانه که از 
کند که البته یک میلیارد  گذشته به ارث رسیده است را در تمامی جلسات دولت مطرح می‌
از این بدهی پرداخت شده و برای ۴ میلیارد دیگر نیز در حال برنامه‌ریزی هستیم که در 
ماه‌های آینده این بدهی گذشــته و باقی مانده از دولت‌های قبل با ســازوکاری پرداخت 

شود.
عارف همچنین از وزارت جهادکشاورزی خواست تا برنامه‌ریزی‌های لازم در زمینه تامین، 
تولیــد و توزیــع کالاهــای مــورد نیــاز ماه مبارک رمضان و همچنین ســوخت و انرژی را انجام 

دهد.
وزیر جهاد کشاورزی نیز پیش از سخنان دکتر عارف به تشریح اقدامات این وزارتخانه در 
طول یک سال گذشته از جمله اجرای سند توسعه عدالت‌محور، توجه به منابع تولید به 
ک، حمایــت از تولیــد داخــل، امنیت غذایی، انضباط بخشــی در حوزه‌های  ویــژه آب و خــا
مالی و ارزی، توجه به صادرات و دیپلماســی کشــاورزی، اصلاح نباتات و دام، همکاری با 

دانشگاه‌ها، اقدامات در حوزه تنظیم بازار و تحقیقات پرداخت.

تجلیل دولت از عملکرد وزیر کشاورزی

ی است ز یت هوشمند بازار و خودکفایی، اقدامات مثبت وزارت جهاد کشاور عارف: مدیر
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